


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	oprava říms a svodidel na propustku III/2752 v km 14,35	Objednatel:	<b>KSUS Středočeského kraje, příspěvková organizace</b>	IČ/DIČ:	00066001
Druh stavby:	oprava propustku	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	staničení 14,35	Zhotovitel:	USK s.r.o. Mladá Boleslav	IČ/DIČ:	27900096
Termín výstavby:	2024	ZO za KSUSSK	Jakub Honzák	PODPIS ZO:	
Zdroj financování :	BÚ	Zpracoval:	Jakub Honzák	Datum:	26.06.2024

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>		<b>B</b>		<b>C</b>		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
<b>HSV</b>	Dodávky	230 403,29	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00				
<b>ZRN celkem</b>		230 403,29	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
<b>Základ 0%</b>		0,00				
<b>Základ 15%</b>		0,00	<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	230 403,29
<b>Základ 21%</b>		230 403,29	<b>DPH 21%</b>	48 384,69	<b>Celkem včetně DPH</b>	278 787,98

	Objednatel		Zhotovitel	
	Ing. Milan Peška - Technicko - provozní náměstek		Ing. Václav Hašlar, ved. výrobního a obch. odd.	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		

Název stavby : oprava říms a svodidel na propustku III/2752 v km 14,35

Druh stavby : zřízi oprava propustku

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel: USK s.r.o. Mladá Boleslav

Zpracoval: Honzák Jakub

rozpočet OTSKP

Datum:26.06.2024

kód položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	m2	20,000	143,38	2 867,60
967168	vybourání částí konstrukcí železobet. s odvozem do 20km (0,616m3 + 0,649m3)	m3	1,265	8 194,84	10 366,47
938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	m2	6,000	382,92	2 297,52
317325	římsy železobetonu do C30/37	m3	1,265	16 497,52	20 869,36
31736	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI	t	0,150	40 488,39	6 073,26
9113C1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	bm	32,000	3 782,83	121 050,56
9113C3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	bm	32,000	293,61	9 395,52
r.pol	VRN - (Zaměření stavby, vypracování rozpočtu, drobné doplňkové práce, zařízení staveniště)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY (8hodx2prac.x6 dní x 494,62)	kpl	1,000	47 483,00	47 483,00
	Celkem bez DPH				230 403,29
	DPH 21%				48 384,69
	Celkem vč. DPH				278 787,99